
Sagatavoja: 
Beāte Putniņa 

Attīstības un plānošanas nodaļas
uzņēmējdarbības speciāliste

beate.putnina@smiltenesnovads.lv
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

18.07.2023.

1

Pieteikumus konkursam var iesniegt līdz šī gada 18. augustam. Lasīt vairāk…

Pašvaldība atkārtoti rīko Smiltenes vecā ugunsdzēsēju depo
nomas tiesību konkursu

Turpinās pieteikšanās konkursam “SAKOPTĀKAIS MEŽS 2023”
Pieteikt savu kandidātu var līdz pat 20. jūlijam. Lasīt vairāk…

Mazajiem un vidējiem uzņēmumiem būs pieejams jauns atbalsts
uzņēmējdarbības attīstībai, inovācijām un eksportam
Plānots, ka atbalsta programmas ietvaros kopumā tiks atbalstīti 1500
uzņēmumi, kas attīsta savus biznesa projektus. Lasīt vairāk…

Ilgstošais sausums postījumus nodarījis ne vien lauksaimnieku
sējumos, bet arī mežsaimnieku jaunaudžu stādījumos
Lasīt vairāk…

Šā gada jūnijā fiksētā inflācija bija mazākā kopš 2022. gada
februāra
Pirmo reizi kopš pērnā gada marta inflācija noslīdēja zem 10% atzīmes. Lasīt
vairāk…

Publicēts Smiltenes novada pašvaldības publiskais gada
pārskats par 2022. gadu
Iespējams iepazīties novadu raksturojošiem rādītājiem, informāciju par
uzņēmējdarbības vidi, īstenotajiem un plānotajiem projektiem, pašvaldības
iestāžu darbu, aktualitātēm, budžeta izlietojumu un citiem datiem. Lasīt vairāk...

Smiltenē atklāts funkcionāls vides objekts - piena steķis, kas ir
dāvinājums no A/S "Smiltenes piens"
Lasīt vairāk...

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/pasvaldiba-atkartoti-riko-smiltenes-veca-ugunsdzeseju-depo-nomas-tiesibu-konkursu/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/turpinas-pieteiksanas-konkursam-sakoptakais-mezs-2023/
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/mazajiem-un-videjiem-uznemumiem-bus-pieejams-jauns-atbalsts-uznemejdarbibas-attistibai-inovacijam-un-eksportam
https://new.llkc.lv/lv/nozares/mezsaimnieciba/sausums-posta-ari-jaunaudzes
https://www.fm.gov.lv/lv/jaunums/fm-sa-gada-junija-fikseta-inflacija-bija-mazaka-kops-2022-gada-februara
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/publicets-smiltenes-novada-pasvaldibas-publiskais-gada-parskats-par-2022-gadu/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/atklats-vides-objekts-tepera-promenade/


2

PASĀKUMI

ATBALSTS

Sagatavoja: 
Beāte Putniņa 

Attīstības un plānošanas nodaļas
uzņēmējdarbības speciāliste

beate.putnina@smiltenesnovads.lv
 2

Sociālie uzņēmēji, sociālās uzņēmējdarbības ideju autori tiek
aicināti pieteikties dalībai tīklošanās un pieredzes apmaiņas
pasākumā
Pieteikšanās līdz 20. jūlijam. Lasīt vairāk…

Darba devējus, kuri jaunajiem darbiniekiem nodrošina
dzīvesvietu vai transportu uz darbu, aicina pieteikties
izdevumu kompensācijai
Atlīdzība tiek izmaksāta darba tiesisko attiecību pirmo četru mēnešu laikā.
Lasīt vairāk…

3. augustā tiks atklāts konkurss “Ideju kauss 2023”
Konkurss “Ideju kauss” ir unikāla iespēja ikvienam 18 gadu vecumu
sasniegušam Latvijas iedzīvotājam realizēt savu biznesa ieceri! Lasīt vairāk…

LLKC piedāvā apgūt piena pārraudzību tālmācībā
Apmācībām var pieteikties LLKC tīmekļvietnes sadaļā “Tālmācība”. Lasīt
vairāk…

Mācību cikls "Cutting-Edge Entrepreneurship" jeb
“Uzņēmējdarbība celmlaužiem”
Pieteikšanās apmācību programmai līdz 31. augustam. Lasīt vairāk…

Iespēja pieteikties atbalstam pirmā zvejas kuģa iegādei
Lasīt vairāk…

Pieņemti grozījumi likumā “Par nodokļiem un nodevām”
Šī gada jūnijā pieņemti un izsludināti divi grozījumi likumā “Par nodokļiem un
nodevām”. Lasīt vairāk...

Neveiksmju cēloņi nezāļu apkarošanā bioloģiskajā dārzkopībā
Nezāļu klātbūtne bioloģiskajos dārzeņu laukos ir viena no pamatproblēmām,
ar ko saskaras bioloģiskie dārzeņu audzētāji. Lasīt vairāk...

Mežsaimnieciskās darbības ierobežojumi visā Latvijā
Latvijā situācija ar egļu astoņzobu mizgrauzi joprojām ir satraucoša. Lasīt
vairāk...

Citi atbalsta instrumenti uzņēmējiem
Informācijas izklāsts par dažādiem noderīgiem atbalsta instrumentiem. Lasīt
vairāk...

Lauka diena par substrāta nozīmi dārzeņu audzēšanā
Pasākums notiks 2. augustā Vārmes pagastā. Lasīt vairāk...

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://sua.lv/ciemos-pie-socialajiem-uznemumiem-vasaras-tiklosanas-pasakumi/?fbclid=IwAR0I5r632JxXqeQ6-Zm0c-yQeu_JRLmI8kv8BxtklHtY-gE6b0MqurZfgN4
https://www.nva.gov.lv/lv/jaunums/darba-devej-ja-attalak-dzivojosam-darbiniekam-nodrosini-noklusanu-lidz-darba-vietai-un-atpakal-vai-izmitinasanu-piesakies-izdevumu-atlidzibai-nva
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/konkursa-ideju-kauss-2023-atklasana?date=0
https://new.llkc.lv/lv/nozares/lopkopiba-talakizglitiba/llkc-piedava-apgut-piena-parraudzibu-talmaciba
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/macibu-cikls-cutting-edge-entrepreneurship-0?date=0
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-pirma-zvejas-kuga-iegadei
https://new.llkc.lv/lv/nozares/gramatvediba/pienemti-grozijumi-likuma-par-nodokliem-un-nodevam
https://new.llkc.lv/lv/nozares/augkopiba/neveiksmju-celoni-nezalu-apkarosana-biologiskaja-darzkopiba
https://new.llkc.lv/lv/nozares/mezsaimnieciba/mezsaimnieciskas-darbibas-ierobezojumi-visa-latvija
https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
https://new.llkc.lv/lv/nozares/augkopiba/lauka-dienu-par-substrata-nozimi-darzenu-audzesana


3

Sagatavoja: 
Beāte Putniņa 

Attīstības un plānošanas nodaļas
uzņēmējdarbības speciāliste

beate.putnina@smiltenesnovads.lv
 

IEPIRKUMI

INTERESANTI

IZSOLES

3

Smiltenes novada pašvaldība rīko elektronisko izsoli kustamai
mantai – automašīnai SEAT ALHAMBRA
Reģistrācija izsolei līdz 2023.gada 21.jūlijam. Lasīt vairāk...

Tiltu pārbūve Smiltenes novadā
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 19.07.2023. Lasīt vairāk…

Kokskaidu granulu piegāde Smiltenes novada pašvaldības
iestāžu vajadzībām
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 28.07.2023. Lasīt vairāk…

Kurināmās šķeldas piegāde
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 28.07.2023. Lasīt vairāk…

Būvprojekta “Ēkas pārbūve par autoostu, Baznīcas laukums
16A, Smiltene” izmaiņu izstrāde, autoruzraudzība un būvdarbi
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 24.07.2023. Lasīt vairāk…

Smiltenes novada sporta skolas pārbūves būvprojekta izstrāde,
autoruzraudzība un būvdarbi.
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 25.07.2023. Lasīt vairāk…

Jūnijā straujākais cenu samazinājums mēnešu griezumā kopš
1993. gada augusta.

Straujo cenu
samazinājumu ietekmēja
cenu kritums
energoresursiem, bet
pārtikai cenas praktiski
saglabājās iepriekšējā
mēneša līmenī.
Lasīt vairāk...

Paziņojums par atkārtotu nomas tiesību izsoli nākotnes
investīciju objektam: Ražošanas ēka un teritorija
“Spundenieki”, Ērģemes pagastā, Valkas novadā
Lasīt vairāk...

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/pasvaldiba/pazinojumi/izsoles/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103080
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103596
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103596
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103611
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/104353
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/104365
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/junija-straujakais-cenu-samazinajums-menesu-griezuma-kops-1993-gada-augusta
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/pazinojums-par-atkartotu-nomas-tiesibu-izsoli-nakotnes-investiciju-objekts-razosanas-eka-un-teritorija-spundenieki-ergemes-pagasts-valkas-novads/

